
令和７年３月 

 

 

 

 

 日頃から伊賀市の高齢者施策にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 伊賀市では、現在「伊賀市高齢者輝きプラン（第 7 次高齢者福祉計画・第 9

期介護保険事業計画）」に基づき高齢者の施策や介護保険事業などを推進してい

ます。この中で高齢者福祉サービスの認知度及び利用状況の実態を把握し、今後

の施策運営の参考とするため、見出しの調査を行うこととなりました。 

ニーズ調査は、下記のＱＲコードから、スマートフォンなどでお答えいただけ

ます。 

お答えいただいた内容はすべてコンピュータにより統計的に処理しますので、

この調査以外の目的で使用することはありません。 

調査の趣旨をご理解いただき、皆さまの率直なご意見をお聞かせください。 

 

対象者：１８歳以上で伊賀市にお住まいの方 

    ※高齢者福祉サービス対象者のみでなく、対象となるご家族のいる方、

将来自身やご家族が対象者となったときなどを想定し、幅広くご意

見を聞かせていただくため、１８歳以上とさせていただいておりま

す。 

回答期限：令和７年３月２８日（金） 

 

 

回覧 

【お問い合わせ】 

伊賀市健康福祉部 介護高齢福祉課高齢福祉係 

電話：0595-22-9634 FAX：0595-26-3950 

E メール：kaigo@city.iga.lg.jp 

高齢者福祉サービスに関するアンケートのお願い 

※こちらの QR コードを読み取ることで 

入力フォームからご回答いただけます。  ➡ 

 

また、下記 URL からもご回答いただけます。 

https://logoform.jp/form/KPw2/898216 


